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PROTOKÓŁ NR XVII/20
z sesji Rady Miejskiej w Żabnie odbytej w dniu 4 czerwca 2020r. o godzinie 12:00  w sali Urzędu Stanu Cywilnego w Żabnie, ul. Jagiełły 1.

Czas trwania sesji: od godziny 12.00 do godziny 17.17
W sesji udział wzięło 14 radnych na ogólną ich liczbę 15, co spełnia wymogi kworum.

Obecni:

1. Jan Cygan
2. Tadeusz Patriak
3. Andrzej Głód
4. Sebastian Kieć
5. Sławomir Kurzydym 
6. Leokadia Madura
7. Kazimierz Magiera
8. Wojciech Ryndak
9. Marek Szostek
10. Robert Tryba
11. Stanisław Słowik
12. Arkadiusz Stolarczyk
13. Magdalena Kardaś-Olesińska
14. Krzysztof Lechowicz
Radny nieobecny nieusprawiedliwiony:

1. Maciej Domański
Ponadto w sesji uczestniczyli:

1. Pani Marta Herduś  


- Burmistrz Żabna
2. Pan Zbigniew Lustofin

- Z-ca Burmistrza Żabna
3. Zaproszeni Goście wg. załączonej listy obecności
Ad.: 1 
Obradom XVII sesji Rady Miejskiej w Żabnie przewodniczył Pan Andrzej Głód 
- Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie. Otwierając obrady – przewodniczący obrad powitał wszystkich radnych oraz zaproszonych gości, poinformował, że w związku z pandemią COVID-19 obrady prowadzone są bez udziału publiczności.  
Ad.: 2 
Przewodniczący obrad sprawdził kworum za pomocą systemu Esesja na podstawie czego stwierdził kworum i prawomocność obrad.

Ad.: 3,
Z-ca Burmistrza zwrócił się z prośbą o zmianę porządku XVII sesji Rady Miejskiej 
w Żabnie w dniu 4 czerwca 2020r. polegającym na dodaniu do porządku obrad punktu: Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej jako działki nr: 1282/2, 1282/3, 1282/4, 1282/5, wraz z udziałem w częściach wspólnych w działce nr 1282/1, położonej w Łęgu Tarnowskim.
Głosowano w sprawie: Wniosku Z-cy Burmistrza o zmianę porządku XVII sesji Rady Miejskiej w Żabnie w dniu 4 czerwca 2020r. polegającym na dodaniu do porządku obrad punktu: Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej jako działki nr: 1282/2, 1282/3, 1282/4, 1282/5, wraz z udziałem w częściach wspólnych w działce nr 1282/1, położonej w Łęgu Tarnowskim.

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Radni pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy wniosek.
Ad.: 4
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie Pan Andrzej Głód przedstawił porządek obrad, który brzmi następująco:
1. Otwarcie XVII sesji Rady Miejskiej w Żabnie.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

3. Wnioski o zmianę porządku obrad.

4. Przedstawienie porządku obrad.
5. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miejskiej w Żabnie.

6. Informacja Burmistrza Żabna o działalności w okresie między sesjami.
7. Informacja na temat raportu z realizacji celów oraz kierunków działań za 2019r, określonych  Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Żabno na lata 2014-2020,

8. Informacja na temat sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2019rok.
9. Informacja na temat sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Żabno 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2019 rok.

10. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy:

a) przedstawienie raportu,

b) debata nad raportem

c) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrz Żabna

11. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żabno za 2019 r., ocena wykonania budżetu i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium
a) przedstawienie przez Burmistrz Żabna sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żabno wraz z informacją o stanie mienia za 2019 r.,

b) odczytanie uchwały Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Żabno za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy,

c) odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Żabna z wykonania budżetu Gminy za 2019 r.

d) odczytanie uchwały Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żabnie w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu Gminy Żabno za 2019 rok.
e) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019r.,

f) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Żabna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok.

12. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żabno.
13. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2020 nr XV/198/20 z dnia 16 stycznia 2020r.
14. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego
15. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania z zakresu Powiatu Tarnowskiego, zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego oraz udzielenia pomocy rzeczowej
16. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19.
17. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych, placach i parkingach stanowiących własność Gminy Żabno na terenie miasta Żabna oraz sposobu pobierania opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej.
18. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej za rok 2019.
19. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania
20. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą „Zalew Podlesie Dębowe”.
21. zmiany uchwały Nr II/13/18 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady i ich Zastępców.
22. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż  działki nr 56/31 o pow. 0,0198 ha, położonej w Łęgu Tarnowskim, stanowiącej własność Gminy Żabno.
23. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej jako działka nr 634/2 o pow. 0,0217 ha, położonej w Łęgu Tarnowskim,
24. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 364 o pow. 1 ha, położonej w Pasiece Otfinowskiej, z dotychczasowym dzierżawcą
25. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 364 o pow. 0,68 ha, położonej w Pasiece Otfinowskiej, z dotychczasowym dzierżawcą
26. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 21/8 o pow. 0,90 ha, położonej w Sieradzy, z dotychczasowym dzierżawcą
27. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, działki nr 629/4 o pow. 0,55 ha, położonej w Odporyszowie, z dotychczasowym dzierżawcą
28. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 506/11 o pow. 1 ha, położonej w Sieradzy, z dotychczasowym dzierżawcą
29. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 506/11 o pow. 7 ha, położonej w Sieradzy, z dotychczasowym dzierżawcą
30. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 1498/4 o pow. 0,12 ha, położonej w Żabnie, z dotychczasowym dzierżawcą
31. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej jako działki nr: 1282/2, 1282/3, 1282/4, 1282/5, wraz z udziałem w częściach wspólnych w działce nr 1282/1, położonej w Łęgu Tarnowskim
32. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach.
33. Wolne wnioski i sprawy bieżące. 
34. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żabnie.
35. Zamknięcie obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Żabnie.
Ad.: 5
Następnie przewodniczący obrad poinformował, iż  protokół z XVI sesji Rady Miejskiej 
w Żabnie był dostępny do wglądu w biurze Rady Miejskiej a w określonym terminie nie zgłoszono uwag. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miejskiej w Żabnie

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Ad.: 6
Przystępując do realizacji kolejnego punktu porządku obrad Przewodniczący poprosił 
Burmistrza Żabna Panią Martę Herduś o informację z działalności między sesjami.
Pani Burmistrz przedstawiła skrótowo informacje na temat podjętych działaniach 
w okresie międzysesyjnym.
Ad:. 7.
Przewodniczący obrad poinformował, że przedmiotowy punkt był szeroko omawiany na wczorajszym posiedzeniu Komisji Stałych zapytał, czy są jakieś pytania w związku z brakiem pytań przystąpił do realizacji kolejnego punktu  
Ad:. 8.
Przewodniczący obrad poinformował, że przedmiotowy punkt był szeroko omawiany na wczorajszym posiedzeniu Komisji Stałych zapytał, czy są jakieś pytania w związku z brakiem pytań przystąpił do realizacji kolejnego punktu  

Ad:. 9.
Pan Mateusz Libera Pracownik Urzędu Miejskiego w Żabnie przedstawił sprawozdanie 
z realizacji Programu współpracy Gminy Żabno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2019 rok. W związku 
z brakiem pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu.
Ad:. 10.
a) 

Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś przedstawiła szczegółowo raport omawiając poszczególne jego działy.
b)
Radny Krzysztof Lechowicz zapytał czy w Urzędzie Miejskim w Żabnie w 2019r były podwyżki dla pracowników.

Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś wyjaśnił, że niebyło globalnych podwyżek a jedynie pojedyncze związane ze zmianą stanowisk.

Radny Krzysztof Lechowicz zapytał dlaczego w zadaniach sołectw niema Żabna.

Z-ca Burmistrza Żabna Pan Zbigniew Lustofin wyjaśnił, ze Żabno nie jest sołectwem i nie może korzystać z funduszu sołeckiego.
Radny Krzysztof Lechowicz zapytał jakie Gmina zakładała lokaty w 2019r.
Skarbnik Gminy Pani Romana Baszczewska poinformowała, że odsetki od lokat wyniosły 49497 zł. Wyjaśniła, że lokaty są zakładane jak tylko pojawiają się wolne środki.  

Radny Krzysztof Lechowicz zapytał jaki sprzęt zakupiono dla OSP za 432 tyś zł.
Skarbnik Gminy Pani Romana Baszczewska wyjaśniła jaką kwot wydano w poszczególnych jednostkach poinformowała, że w tej chwili nie jest w stanie wyjaśnić jaki sprzęt zakupiono w poszczególnych jednostkach.
Radny Krzysztof Lechowicz zapytał co kryje się pod kwota start powodziowych w kwocie 6660072,00 zł
Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś wyjaśnił, że komisja Gminna oszacowała w maju 
i po kolejnych podtopieniach. Szkody w infrastrukturze to. 30 dróg .
Radny Krzysztof Lechowicz zapytał ile gmina zaciągała kredytów w 2019r.
Skarbnik Gminy Pani Romana Baszczewska wyjaśniła, ze gmina zaciągnęła jeden kredyt na kwotę 1,5 mln zł.

Radny Krzysztof Lechowicz zapytał czy gmina ma informację ilu mieszkańców skorzystało 
z programu czyste powietrze.

Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś wyjaśnił, że gmina uczestniczy w programie wymiany piecy. Poinformowała, że gmina nie ma informacji ile osób korzysta z programu czyste powietrze ponieważ nie jest realizowany przez gminę.
Radny Krzysztof Lechowicz zapytał co się mieści w kwocie obsługi administracyjnej związanej z obsługa spraw śmieciowych.   
Z-ca Burmistrza Żabna Pan Zbigniew Lustofin wyjaśnił, że są to koszty zatrudnienia dwóch pracowników, którzy rozliczają cały system odpadów.
Radny Krzysztof Lechowicz zapytał ile gospodarstw nie jest podłączonych do kanalizacji.

Z-ca Burmistrza Żabna Pan Zbigniew Lustofin wyjaśnił, że ok. 2,5 tyś gospodarstw jest podpiętych.

Radny Krzysztof Lechowicz zapytał czy jest cos robione w kierunku restrukturyzacji oświaty i łączenia szkół w Sieradzy i Odporyszowie.

Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś wyjaśniła, że decyzję w tej sprawie będą musieli podjąć Radni bo to do nich należy decyzja. Stwierdziła, że są wydatki które przerastają możliwości Gminy ponieważ w 2020 gmina będzie musiał wydać na oświatę ok. 15 mln zł. Poinformowała, że trzeba przeprowadzić reorganizację ale na pewno nie chce zamykać żadnej ze szkół.

Radny Krzysztof Lechowicz zapytał jak wygląda sprawa dowozu dzieci do szkół.

Z-ca Burmistrza Żabna Pan Zbigniew Lustofin wyjaśnił, że w okresie pandemii nie jest prowadzony dowóz w związku z czym nie są ponoszone koszty. 
Radny Krzysztof Lechowicz zapytał jakie prace prowadzone były w ramach remontu przepompowni na rowie Jan w Żabnie

Z-ca Burmistrza Zbigniew Lustofin wyjaśnił, że w tym roku zostało uzyskane pozwolenie na przyłącza do sieci energetycznej a pompa została już uruchomiona.  
Radny Krzysztof Lechowicz zapytał jakie umowy cywilnoprawne są zawierane w OPS.

Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś wyjaśniła, że osoby pracujące w terenie świadczą usługi w ramach umów zleceń.
Radny Krzysztof Lechowicz zapytał jaka jest ogólna kwota dłużników alimentacyjnych.

Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś wyjaśniła, że są prowadzone postępowania.

Radny Tadeusz Patriak poinformował, że od 2001 jest studium uwarunkowań, w którym mapy uległy zmianie. Zapytał czy nie trzeba go zaktualizować lub stworzyć nowy. Zapytał czy Gmina nie widzi potrzeby opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Z-ca Burmistrza Zbigniew Lustofin wyjaśnił, że gmina już niejednokrotnie zastanawiała się na opracowaniem planu zagospodarowania przestrzennego a obecnie trwają prace na poziomie rządowym w przedmiotowej sprawie.

 Radny Tadeusz Patriak zwrócił się z prośbą o aktualizację numerów dróg wojewódzkich 
i powiatowych. 
Z-ca Burmistrza Zbigniew Lustofin wyjaśnił, że w nr dróg wojewódzkich wkradł się chochlik pisarski i zamiast 6 powinna być 5 czyli 975
Radny Tadeusz Patriak zapytał czy wyrównanie deficytów wśród zdiagnozowanych dzieci w przedszkolu nr 2 jest podobnie realizowane w innych przedszkolach gdzie tych dzieci jest dużo więcej.

Z-ca Burmistrza Zbigniew Lustofin wyjaśnił, że standard we wszystkich przedszkolach jest taki sam co reguluje odpowiednie zarządzenie.
Radny Tadeusz Patriak stwierdził, że w „ułomnym” przedszkolu nr 2 Gminę stać na więcej dlatego, że jest tam realizowany program miękki.
Z-ca Burmistrza Zbigniew Lustofin poinformował, że może tak być gdyż Przedszkole nr 2 uczestniczy w programie.

Radny Tadeusz Patriak zapytał, czy z Tarnowską TV jest spisana umowa i czy jest do wglądu.
Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś wyjaśniła, że jest spisana umowa, która jest do wglądu.

Radny Marek Szostek odniósł się do spraw demografii twierdząc, że aby chciało się mieszkać w gminie musi być dobra infrastruktura a rozbudowa infrastruktury jest bardzo ważna. Zapytał czy Gmina na jej północnej części planuje jakieś inwestycje aby zachęcić do mieszkania w tej części Gminy. Zapytał do kiedy jest ważne pozwolenie na budowę dla kanalizacji w Niecieczy.
Z-ca Burmistrza Zbigniew Lustofin wyjaśnił, że były dofinansowane zadania przez Rząd gdzie ważne było odpowiednie zaludnienie. Poinformował, że potrzebne są zewnętrzne fundusze aby realizować duże zdania jak kanalizacja ponieważ Gminy nie stać aby takie zadanie wykonać z własnych środków.  Poinformował, że pozwolenie jest ważne ok. 3 lata 
i ma nadzieję że w nowej perspektywie unijnej pojawia się środki na takie zadania

Radny Marek Szostek zapytał czy niema żadnej strategii na rozbudowę kanalizację lub budowy przydomowych oczyszczalni. 
Z-ca Burmistrza Zbigniew Lustofin wyjaśnił, że jeśli będą jakieś programy to Gmina będzie do nich przystępować a mieszkańcy mogą korzystać z indywidualnych programów np. czyste powietrze.

Radny Marek Szostek stwierdził, że chciałby aby mieszkańcy odczuli, ze maja pomoc 
w Gminie w raporcie tego nie widać.
Z-ca Burmistrza Zbigniew Lustofin wyjaśnił, że takich spraw nie będzie w raporcie ale trzeba rozmawiać na temat rozwoju gminy, oświaty i innych spraw z tym związanych.

Radny Stanisław Słowik poinformował, że złożył pismo w sprawie budowy obwodnicy zapytał ile jest wariantów obwodnicy i który jest preferowany.

Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś wyjaśniła, że będzie trójwariantowa koncepcja obwodnicy a zadanie będzie wykonywało województw. Wyjaśniła, że Gmina będzie chciała udostępnić dokumenty do wglądu na stronie i w urzędzie a mieszkańcy będą mogli zgłaszać wnioski i zastrzeżenia.

Radny Robert Tryba zawrócił się z prośba aby nie używać słów „ułomne” przedszkole 
w Łęgu Tarnowskim.
Przewodniczący Rady stwierdził, że to nie jest miejsce aby prowadzić takie dyskusje a należy się skupić nad raportem o stanie Gminy.

Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś poinformowała, że nie usłyszała tego słowa i nie chce go używać bo nie wie komu ma to ubliżyć niepełnosprawnym czy temu przedszkolu . 

Wobec braku zapytań przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego podpunktu

c)

Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie wotum zaufania dla Burmistrz Żabna pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: wotum zaufania dla Burmistrz Żabna

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (9)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Kazimierz Magiera, Wojciech Ryndak, Arkadiusz Stolarczyk, Robert Tryba

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Tadeusz Patriak, Stanisław Słowik, Marek Szostek

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański
Rada podjęła uchwałę Nr XVII/229/20 w sprawie wotum zaufania dla Burmistrz Żabna. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Radny Krzysztof Lechowicz o godzinie 14:55 zgłosił wniosek o 10 min przerwy. Radni 
w głosowaniu jawnym jednogłośnie opowiedzieli się za 10 minutowa przerwą. Obrady wznowiono o godzinie 15:05
Ad:. 11.
a)
Skarbnik Gminy Pani Romana Baszczewska przedstawiła sprawozdanie finansowe oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żabno wraz z informacją o stanie mienia za 2019r.,

Radna Leokadia Madura zapytała o wykaz zadań wykazanych sprawozdaniu a realizowanych w poprzednich latach.

Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś poinformowała, że część zadań z poprzednich lat nie zostało rozliczonych i dlatego są wymienione w sprawozdaniu.

Radny Krzysztof Lechowicz zwrócił się z prośba o podział mienia na poszczególne budynki.

Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś poinformowała, że na kolejnych stronach sprawozdania jest to zapisane.

Radny Krzysztof Lechowicz zapytał ile było środków zewnętrznych na modernizację budynku LKS Ikra Odporyszów.

Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś poinformowała, że przedmiotowe zadanie było realizowane wyłącznie ze środków Gminnych.
Radny Krzysztof Lechowicz zapytał jakie parametry były drogi Zarzecze.

Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś poinformowała, że parametry drogi są zapisane 
w raporcie o stanie Gminy
Radny Krzysztof Lechowicz zapytał czy pieniądze ze sprzedaży mienia w poszczególnych miejscowościach trafiły do Rad Sołeckich.
Skarbnik Gminy Żabno Pani Romana Baszczewska wyjaśniła, że wszystkie pieniądze ze sprzedaży mienia trafiają do Rad Sołeckich poza Kłyżem gdzie środki, ze sprzedaży Kółka Rolniczego trafiły do Gminy ze względu na to, że gmina  to mienie otrzymała w zamian za zaległości podatkowe.
Radny Krzysztof Lechowicz zapytał czym są związane tak duże zaległości z tytułu opłat za śmieci.

Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś poinformowała, że gmina działa na rzecz odzyskania  
i nakładane są tytuły wykonawcze.

Radny Krzysztof Lechowicz zapytał kto wykonuje sprzątanie przystanków.
Z-ca Burmistrza Zbigniew Lustofin wyjaśnił, że sprzątanie wykonuje Zakład Gospodarki Komunalnej.

b) 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie Pan Andrzej Głód odczytał uchwałę Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie opinii 
o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Żabno za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy,

c) 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie Pan Andrzej Głód odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Żabna z wykonania budżetu Gminy za 2019 r,

 d) 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie Pan Andrzej Głód odczytał uchwałę Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie opinii 
o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żabnie w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu Gminy Żabno za 2019 rok.
e)
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019r pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019r.,

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (9)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Kazimierz Magiera, Wojciech Ryndak, Arkadiusz Stolarczyk, Robert Tryba

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Tadeusz Patriak, Stanisław Słowik, Marek Szostek

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/230/20 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019r. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
f)

Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie udzielenia Burmistrzowi Żabna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Żabna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok.

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (9)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Kazimierz Magiera, Wojciech Ryndak, Arkadiusz Stolarczyk, Robert Tryba

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Tadeusz Patriak, Stanisław Słowik, Marek Szostek

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/231/20 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Żabna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:.12.
Skarbnik Gminy Pani Romana Baszczewska przedstawiła projekty uchwał w sprawie:

- zmiany wieloletniej prognozy finansowej
- zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2020 nr XV/198/20 z dnia 16 stycznia 2020r
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żabno.

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/232/20 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żabno. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:.13.
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2020 nr XV/198/20 z dnia 
16 stycznia 2020r pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2020 nr XV/198/20 z dnia 16 stycznia 2020r.

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/233/20 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2020 nr XV/198/20 z dnia 16 stycznia 2020r. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 14.
Skarbnik Gminy Pani Romana Baszczewska przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego. 

Radny Tadeusz Patriak zwrócił się z prośbą o doświetlenie trzeciego przejścia dla pieszych 
w Niedomicach.
Wobec braku innych zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt przedmiotowej uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/234/20 w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 15.
Z-ca Burmistrza Pan Zbigniew Lustofin przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania z zakresu Powiatu Tarnowskiego, zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego oraz udzielenia pomocy rzeczowej. 

Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt przedmiotowej uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie zadania z zakresu Powiatu Tarnowskiego, zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego oraz udzielenia pomocy rzeczowej

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/235/20 w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania z zakresu Powiatu Tarnowskiego, zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego oraz udzielenia pomocy rzeczowej. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 16.
Z-ca Burmistrza Pan Zbigniew Lustofin przedstawił projekt uchwały w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. 

Radny Tadeusz Patriak stwierdził, że to jest taka delikatna pomoc a warto się zastanowić czy nie zastosować ulgi jednomiesięcznej w opłaceniu podatku.
Z-ca Burmistrza Pan Zbigniew Lustofin stwierdził, że tak jak przedsiębiorcy tak i gmina ma problemy finansowe w związku  czym Gmina wyszła z przedmiotową inicjatywą, która jest realna do zrealizowania.

Radny Tadeusz Patriak zwrócił się z prośbą o spotkanie z przedsiębiorcami w sprawie ich sytuacji finansowej związanej z COVID.
Radny Robert Tryba poinformował, że jest wiele możliwości udzielenia ulg np. art. 67 ordynacji podatkowej dzięki, któremu można wnioskować o umorzenie podatku.
Wobec braku inny zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt przedmiotowej uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/236/20 w sprawie w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 17.
Z-ca Burmistrza Pan Zbigniew Lustofin przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych, placach i parkingach stanowiących własność Gminy Żabno na terenie miasta Żabna oraz sposobu pobierania opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej. 

Radny Krzysztof Lechowicz stwierdził, że z naszej wiedzy wynika, że Rada Żabna nie opiniowała tej uchwały tak jak to miało miejsce w poprzednich latach. Stwierdził, że to nie jest moment na wprowadzanie takiej uchwały w zwiażu z czym klub Radnych będzie głosował przeciwko.
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt przedmiotowej uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych, placach i parkingach stanowiących własność Gminy Żabno na terenie miasta Żabna oraz sposobu pobierania opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej.

ZA: 7, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (7)
Jan Cygan, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Kazimierz Magiera, Wojciech Ryndak, Arkadiusz Stolarczyk, Robert Tryba

PRZECIW (5)
Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Tadeusz Patriak, Stanisław Słowik, Marek Szostek

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Andrzej Głód, Sławomir Kurzydym

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/237/20 w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych, placach i parkingach stanowiących własność Gminy Żabno na terenie miasta Żabna oraz sposobu pobierania opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 18.
Z-ca Burmistrza Pan Zbigniew Lustofin przedstawił projekty uchwał w sprawie:

- oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej 
i demograficznej za rok 2019.
- trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej 
i demograficznej za rok 2019. 

Głosowano w sprawie: oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej za rok 2019.
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/238/20 w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej 
w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej za rok 2019. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 19.
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/239/20 w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 20.
Z-ca Burmistrza Pan Zbigniew Lustofin przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą „Zalew Podlesie Dębowe”. 

Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt przedmiotowej uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą „Zalew Podlesie Dębowe”.

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański
Rada podjęła uchwałę Nr XVII/240/20 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą „Zalew Podlesie Dębowe”. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 21.
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie zmiany uchwały Nr II/13/18 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady i ich Zastępców pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały Nr II/13/18 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady 
i ich Zastępców.

ZA: 9, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (9)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Kazimierz Magiera, Wojciech Ryndak, Arkadiusz Stolarczyk, Robert Tryba

PRZECIW (5)
Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Tadeusz Patriak, Stanisław Słowik, Marek Szostek

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/241/20 w sprawie zmiany uchwały Nr II/13/18 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady i ich Zastępców. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 22.
Z-ca Burmistrza Pan Zbigniew Lustofin poinformował, że w sprawach majątkowych wszystkie uchwały posiadają pozytywną opinię sołectw. 
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  działki nr 56/31 o pow. 0,0198 ha, położonej w Łęgu Tarnowskim, stanowiącej własność Gminy Żabno pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż działki nr 56/31 o pow. 0,0198 ha, położonej w Łęgu Tarnowskim, stanowiącej własność Gminy Żabno.

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/242/20 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki 
nr 56/31 o pow. 0,0198 ha, położonej w Łęgu Tarnowskim, stanowiącej własność Gminy Żabno. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 23.
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej jako działka nr 634/2 o pow. 0,0217 ha, położonej w Łęgu Tarnowskim pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej jako działka nr 634/2 o pow. 0,0217 ha, położonej w Łęgu Tarnowskim,

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/243/20 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej jako działka nr 634/2 o pow. 0,0217 ha, położonej w Łęgu Tarnowskim. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 24.
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 364 o pow. 1 ha, położonej w Pasiece Otfinowskiej, z dotychczasowym dzierżawcą pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 364 o pow. 1 ha, położonej w Pasiece Otfinowskiej, 
z dotychczasowym dzierżawcą

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/244/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 364 o pow. 1 ha, położonej w Pasiece Otfinowskiej, z dotychczasowym dzierżawcą. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 25.
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 364 o pow. 0,68 ha, położonej w Pasiece Otfinowskiej, z dotychczasowym dzierżawcą pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 364 o pow. 0,68 ha, położonej w Pasiece Otfinowskiej, z dotychczasowym dzierżawcą

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/245/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 364 o pow. 0,68 ha, położonej w Pasiece Otfinowskiej, z dotychczasowym dzierżawcą. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 26.
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 21/8 o pow. 0,90 ha, położonej w Sieradzy, z dotychczasowym dzierżawcą pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 21/8 o pow. 0,90 ha, położonej w Sieradzy, z dotychczasowym dzierżawcą

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/246/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 21/8 o pow. 0,90 ha, położonej w Sieradzy, z dotychczasowym dzierżawcą. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 27.
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, działki nr 629/4 o pow. 0,55 ha, położonej w Odporyszowie, z dotychczasowym dzierżawcą pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, działki nr 629/4 o pow. 0,55 ha, położonej w Odporyszowie, z dotychczasowym dzierżawcą

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/247/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, działki nr 629/4 o pow. 0,55 ha, położonej w Odporyszowie, z dotychczasowym dzierżawcą. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 28.
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 506/11 o pow. 1 ha, położonej w Sieradzy, z dotychczasowym dzierżawcą pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 506/11 o pow. 1 ha, położonej w Sieradzy, z dotychczasowym dzierżawcą

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/248/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 506/11 o pow. 1 ha, położonej w Sieradzy, z dotychczasowym dzierżawcą. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 29.
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 506/11 o pow. 7 ha, położonej w Sieradzy, z dotychczasowym dzierżawcą pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 506/11 o pow. 7 ha, położonej w Sieradzy, z dotychczasowym dzierżawcą

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/249/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 506/11 o pow. 7 ha, położonej w Sieradzy, z dotychczasowym dzierżawcą. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 30.
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 1498/4 o pow. 0,12 ha, położonej w Żabnie, z dotychczasowym dzierżawcą pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 1498/4 o pow. 0,12 ha, położonej w Żabnie, z dotychczasowym dzierżawcą

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/250/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, części działki nr 1498/4 o pow. 0,12 ha, położonej w Żabnie, z dotychczasowym dzierżawcą. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 31.
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej jako działki nr: 1282/2, 1282/3, 1282/4, 1282/5, wraz z udziałem w częściach wspólnych w działce nr 1282/1, położonej w Łęgu Tarnowskim, z dotychczasowym dzierżawcą pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej jako działki nr: 1282/2, 1282/3, 1282/4, 1282/5, wraz z udziałem w częściach wspólnych w działce nr 1282/1, położonej w Łęgu Tarnowskim.

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Tadeusz Patriak, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Robert Tryba

NIEOBECNI (1)
Maciej Domański

Rada podjęła uchwałę Nr XVII/251/20 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej jako działki nr: 1282/2, 1282/3, 1282/4, 1282/5, wraz z udziałem w częściach wspólnych w działce nr 1282/1, położonej w Łęgu Tarnowskim. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 32.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie przedstawił interpelację, zapytania i odpowiedzi na interpelacje.
Ad:. 33.
Radny Robert Tryba zwrócił się z prośba o wystąpienie do zarządów kół łowieckich 
w sprawie dzikiej zwierzyny, która niszczy uprawy rolne. Zapytał w sprawie obmiaru 
ul. Dąbrowskiej w Łęgu Tarnowskim.
Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś poinformowała, że takie pismo zostanie wysłane.

Radny Marek Szostek zapytał czy jest możliwość wpłynięcia na zarządcę wału na rzece Dunajec w Niecieczy celem skoszenia trawy. Zapytał czy Gmina podejmuje działania 
w sprawie budowy budynku w Niecieczy.

Z-ca Burmistrza Pan Zbigniew Lustofin poinformował, że Gmina już występowała do Wód Polskich w przedmiotowej sprawie ale ponowi swoje pismo. Wyjaśnił, że w Niecieczy jest opracowana koncepcja na budynek. Został ogłoszony przetarg ale żadna firma się nie zgłosiła w związku z czym w najbliższym czasie Gmina planuje ponowne ogłoszenie przetargu.  
Radny Marek Szostek zapytał czy i kiedy powstanie droga przez osiedle w Czyżowie.
Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś poinformowała, ze komisja infrastruktury Technicznej ustaliła zadania na lata 2019/20 a kolejny harmonogram będzie na lata 21/22.
Radny Marek Szostek poinformował, że strażacy podpisali umowę na połowę środków 
na remont garażu straży pożarnej w Gorzycach. Zapytał czy gmina zapewni resztę środków.

Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś poinformowała, że należy się spotkać i podzielić zakres robót pomiędzy straż a Gminę.

Radny Stanisław Słowik poinformował, że koło kółka rolniczego znajduje się stos opon od dwóch lat i nikt tego nie zabiera. Zwrócił się z prośbą o ograniczenie tonażu do 10 ton na 
ul Warszawskiej.
Radny Robert Tryba zwrócił się z prośba o wystąpienie do przewoźników aby nie naklejać na nowych przystankach rozkładów jazdy a zawieszać je w specjalnych gablotach.

Ad:. 34.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie poinformował, o zmianie Przewodniczącego 
w Klubie Radnych „Wspólnie na Rzecz Gminy Żabno”. Podziękował, za terminowe złożenie oświadczeń majątkowych. 
Ad. 35.
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował za udział w XVII sesji Rady Miejskiej Radnym i zaproszonym gościom oraz zamknął posiedzenie 
o godz. 17:17.
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Protokołował:

Mateusz Libera


